
lv; .;

vClH:
.

.;!

Šřetžsl yova 74, 537 GD Chrudim
__=Č: od

„:z_g3;______1_

Muzeum

|< loutkářských
kultur

v Chrudimi

Smlouva o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle Občanského zákoníku v platném

znění (dále jen „smlouvďnebo „tato smlouva ")

I. Smluvní strany

1. Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi

se sídlem Břetislavova 74, 537 O1 Chrudim, Chrudim |

zastoupené: Mgr. Simonou Chalupovou, ředitelkou MLK

IČO: 00412830 DIČ: CZ00412830

Bankovní spojení: 2338531/0710 Česká národnl banka

(dále jen Objednatel)

a

2. ADJUST ART, spol. s r.o.

se sídlem Praha 1, Národní 25, 110 OO Praha 1

zastoupená: Ivanou Zemancovou, jednatelkou společností

IČO: 25s 36 057, DIČ: CZ25636057

(dále jen Dodavatel)

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dílo zadané na základě veřejné zakázky č.

NO06/18/V0O000279 vsystému NEN. Předmětem smlouvy je zajištění

celoroční propagační kampaně (tj. zajištění outdoorových ploch a distribuce

DL letáků) pro Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi v období 1. 2. — 31.

10. 2018.



K
Muzeum

loutkářských
kultur

v Chrudimi

Rozsah kampaně je specifikován vPříloze č. 1a) a vPříloze č. 1b) této

Smlouvy. Popis umístění distribučních míst a výlepových ploch je
specifikován v Příloze č. 2a) a v Příloze č. 2b) této Smlouvy.

III. Doba a místo plnění

Dodavatel se zavazuje zajistit pro objednatele jednotlivé outdoorové plochy
a provádět distribuci informačních letáků v počtu, kvalitě a termínech

vzájemně odsouhlasených s objednatelem a jednotlivé kroky konzultovat s

pověřeným zástupcem Objednatele - paní Simonou Chalupovou, T: +420

734757818, e-mail: simonachalupova©pupgetsczj

Objednatel se zavazuje předat Dodavateli tisková data pro jednotlivá média

nejpozději 15 kalendářních dnů před zahájením výlepu nebo zahájením
distribuce v odpovídajicí kvalitě a jednotlivé kroky konzultovat s pověřeným

zástupcem Dodavatele — pí. Lenkou Matyášovou, T: +420 733 658 189 (e-
mail: matyasovaQadjustartcz).

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn využívat reklamní plochy a media a

poskytovat
distribuční služby na základě platných nájemních smluv uzavřených

s vlastníky těchto ploch, medií či prostor.

lV. Cena

Ceny za jednotlivá dílčí plnění jsou uvedeny v Příloze č.1a) a v Příloze č. 1b)
Smlouvy. Celková smluvní cena je tvořena součtem jednotlivých dílčích cen

dle Přílohy č. 1a) a 1b) této Smlouvy.
Celková smluvní cena se stanoví takto:

Cena celkem bez DPH: 468.800,-Kč

Sazba DPH v %: 21%

Částka DPH: 98.448,—Kč

Cena celkem včetně DPH: 567.248,-Kč

Cena je platná pro období od 1. 2. 2018 do 31. 10. 2018 a stanovuje se jako
konečná a nepřekročitelná.



Muzeum

K loutkářských
kultur

v Chrudimi

3. Případná změna cen jednotlivých medií a služeb je možná pouze v případě

změny zadání ze strany objednatele z důvodu využitijiného media či jiného

způsobu využítí daného media či služby. Tuto změnu musi písemně souhlasit

obě smluvní strany. Případná změna je možná pouze formou číslovaného

dodatku smlouvy.

v. Platební podmínky

1. Dodavatel je oprávněn vystavit 1. fakturu za do té doby dodané služby ke

dni 30. 6. 2018. Přílohou faktury bude objednatelem odsouhlasený rozsah

dodaných služeb.

Konečná faktura bude vystavena Dodavatelem ke dni 1. 11. 2018.

2. objednatel je povinen uhradit řádně vystavenou fakturu Dodavateli vždy

nejpozději 14 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.

Vl. Smluvní pokuta

1. Dodavatel odpovídá za včasné, řádné a kvalitní plnění předmětu smlouvy.

2. objednatel je oprávněn v případě zjištění pozdního nebo nekvalitního plnění

předmětu smlouvy, nejpozději však do deseti dnů po termínu stanoveném

pro splnění jednotlivých segmentů, požadovat okamžitou nápravu, a to na

náklady Dodavatele. Nápravu nemůže požadovat v případě, že pozdní,

respektive nekvalitní plnění bylo zaviněno opožděným dodáním podkladů k

jednotlivým mediím, respektive jejich špatnou kvalitou.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré vztahy, které nejsou přímo touto smlouvou upraveny, se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašuji, že žádná část smlouvy neobsahuje informace

týkající se obchodního tajemstvi dle š 504 občanského zákoníku.

3. Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených

osobních údajů konkrétně sjejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu



Muzeum

|< loutkářských
kultur

v Chrudimi

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
Muzeem loutkářských kultur, se sídlem Břetislavova 73, 537 60 Chrudim 60,
IČ 00412830. Souhlas uděluje smluvní strana na dobu neurčitou. osobní

údaje poskytuje dobrovolně.

4. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou

písemných dodatků.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, které mají platnost
originálu. Při podpisu smlouvy obdrží každá ze smluvních stran jedno pare.

4. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma

smluvními stranami.

5. Tato smlouva je uzavřena na základě svobodné vůle obou smluvních stran,
na důkaz čehož smluvní strany připojují své podpisy.

VChrudimidne

obje natel

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi

Mgr. Simona Chalupová

ředitelka muzea

Příloha č. 1a): Struktura kampaně - distribuce infoletáků

Příloha č. 1b): Struktura kampaně - výlepy

Příloha č. 2a): Popis umístění distribučních míst

Příloha č. 2b): Popis umístění výlepových ploch

V Chrudimi dne \��n���nN��?

Dodavatel

ADJUST ART, spol. s r.o.

Ivana Zemancová

jednatelka \��n���nV��? spol. s r.o.

l

llíimdul 25, llil im Fmi“ l

U
„mm“ +420 25l l>l7 87

tal.: mu zsi na mi

0.Š.Fvuhu,n\ld.( vljíxliíii
ADJUST ART

jfjšgfnsllifttízasiasnsinl.



Zcmmcš

íA

„oeeaamwenz
_AC_HC_.

<

Gaara

130-5
m.

„ív

zname:

eocaauwmxwnm
gg

onmawumcom
HZWOHHHMNG

Kwawšxďognčnu

Co..

F......

..-..

..-..

.......-.......

Fnunwh

Fwnwťw

__

8
a

—

m

S
m

»

m

3
a

»

u

up
u

»

a

wu
m

u

w

8
o

muka.

mnoha
..

EDÚHOE

Hm

HN

Hm

„B

Hm

HN

„Tm

unora
|

50503

No

„o

„o

„o

mo

mo

Ě

Š

„„o

Munn
+

mona.
NHNu

w

m

m

m

m

w

m

m

m

mnm
+

Evou
+

nm

ranu

No

„o

„o

mo

mo

2

Š

..

ovšmzm

„_„„.aa=n=_.„=
35
<a

„„míní.
333
až
uo
„

.

w

awasu
„„W333
_

<??
u

„u

„S55

šmhcexnonahnxnš
<

nen.
um

vonnou.

rwumrm.

reach.

_.

unora.

„obch.

„Haagu.

rmaurm.
Krach.
K

„unora

iaownos

5m

5m

5m

fm

Ím

5m

fm

Nuova

luodhor

fm

fm

„„m

„rm

fw

„Ím

9m

„„a

9m

wwna+
mnam.
„Annu.

9m

Fw

9m

Fm

9m

9m

9m

9m

9m

mnm+5uou+um
rumu

Fm

Fm

fm

fm

mL

ml

„„L

neo

aa=a=3<er
=...

unu.-
.

„Fmi
-.
.

l.|
-.
.

l
l

,

i

Fn

„„...o

,na

5m

„»

usa

ŠHNNHMHK

ovoovw

woman
Woman

Honour

mnam
no

Šumař
uno

Ě

gonna?
i

owmnzw

„

-

E

32s

po

x

Ě

na

Sme

Seš

mooc

Ě

arzmmznnn

u

-

5

„mooc

po

x

„»

oa

„co
a

mooc

nmam
n.m..:
<:?
.a

.a,

„„maže..„.„=m_„__wa_ea„„<aame$a_„<
sesazen.
.

„„News
.

„„a

toš
UE...



_<_:Nm55xring
<

n:..

ega
vše-.n
„„..

__

3

C3
„wear

a

„až

Rauma:

rocexuwmxwnm
wcag

„lemon

šoa_=3\83._=\rm

ruku.?

„Farm.

Přůoh.

—.u.-.uřm.

„.m..8.m.

rťuuh.

futura.
Kráva.

Éoůruo.

nwnmwwaí..
|

Hondu-Gu...

>

h

w

w

N

m

m

neumíme;
|

5890
|

Ewana
a

>

N

N

w

m

m

monolog...
|

nmúwonm

>

A

„„„

>

m

m

a

NMHHVODHE
l

mNDďDts.

N

N

N

w

w

muťucnna
l

nwnwouu-nw

w

w

m

w

u

mute?
mu
|

Ewana

„m

„u

..

madona..
šou.

„„idea.
<

Ežoznxmš
3:2:

322

:

20332:
šozsu
„

Ěnm
+

_<_>_.>

šzmmzňm

xmřcínn
šou...

3.55?
š

FPÉPN.

uhĚm.

vedo....

rubra.

„high.

rotoru.
rubra.
reach.
„Lb.

3.3.

ooníšw?
monzunu

9m

Po

5M

NN

„rm

B

s

nrrwamem
Emnno
+

WO<HOÚ

HNA

„Zam

mb

mb

Š

3m

Fm

nwníoman
i

nmowoow

Nm

Nm

mm

sm

wh

„Í

Fa

meoouomno
i

mnmďm

9m

řm

Š

mb

mb

moCeomno
|

nmmwodw

9m

mm

mm

mb

mb

mpmxmn
mo

i

Bmnno

5

„m

9.5

<Émv=<mPxm

:

„„.

wmv.

„mu

„u_n

„„Š

wan.

„uuu

„„hu.

xuřšwnm
zur:
.

3.5
<=?
.a

amu

ou:

„„oman

Edo

nooo

SQEŠQ
„

BonÚĚ

wo

Hub

mCÉomua
š

303,2

S+H

Hm

Éwšn
we

|

Bmdno

mo

9m

oman
„EE

<=?
š

„WCN

i.

„„„řešení

á_mu.._.<m£=m_áar<5na__:
mnou?.
x?

neonce:
.



M M uzeum

Loutl<ářskýchl \��n���n'��. l kultur

v Chrudimi

Příloha č. 2 a

Distribuce DL letáků - metro

Fáze od Do Název místa Ulice

1 01.02.2018 31.03.2018 Florenc - Sokolovská Sokolovská 1 1

1 01.02.2018 31.03.2018 Hradčanská Milady Horákové 1 2

. 1 01.02.2018 31.03.2018 Jiřího z Poděbrad Jiřího z Poděbrad 1 3

1 01.02.2013 31.03.2018 Šgfgzfěgšfágn Palackého nám. 1 4

1 01.02.2018 28.02.2018 Malostranská Malostranská 1 5

1 01.02.2018 31.03.2018 Motol Motol 1 6

1 01.02.2018 31.03.2015 gůgla“
' Václavské

Vodičkova 1 7

1 01.02.2018 31.03.2018 Nádraží Veleslavín Evropská 1 8

1 01.02.2018 31.03.2018 Náměstí Míru Náměstí Míru 1 9

1 01.02.2018 31 .03.2018 wgfššlíůzgťggfy
'

Havlíčkova 1 10

1 01.02.2018 31.03.2018 Smíchovské nádr. JlH Nádražní 1 11

1 01.02.2018 31.03.2018 Staroměstská Kaprova 1 12

2 01 .05.2018 30.06.2018 Bořislavka Evropská 2 1

2 01.05.2018 30.06.2018 Florenc - BUS Na Florenci 1 2

2 01.05.2018 30.06.2018 Hlavní nádr. - Háje Wilsonova 1 3

2 01.05.2018 30.06.2018 Hlavní nádr. — Letňany Wilsonova 1 4

2 01.05.2018 30.06.2018 Hradčanská Milady Horákové 1 5

2 01.05.2018 30.06.2018 I. P. Pavlova Legerova 1 6

2 01.05.2013 30.00.2013 Ěgfgaigšfěgm Palackého nám. 1 7

2 01.05.2018 30.06.2018 Můstek - Můstek Můstek 8

2 01 .05.2018 30.06.2018 Muzeum Wilsonova 1 9

2 01.05.2018 30.06.2018 ggg“
Hmešovlce '

Plynární 1 10

2 01.05.2018 30.06.2018 Palmovka Zenklova 1 11

2 01.05.2018 30.06.2018 Želivského Želivského 1 12



Muzeum

lout|<ářských
kultur

v Chrudimi

3 01.08.2018 31.10.2018 Florenc — Sokolovská Sokolovská 1 1

3 01.08.2018 31.10.2013 Hradčanská Milady Horákové 1 z

3 01.08.2018 31.10.2018 |. P. Pavlova Legerova 1 3

3 01.08.2018 31.10.2018 Jiřího z Poděbrad Jiřího z Poděbrad 1 4

s 01.08.2018 31.10.2018 Motol Motol 1 5

3 01.08.2018 31.10.2018 rlfláůštek
' Václavské

Vodičkova 1 5

3 01.08.2018 31.10.2018 Muzeum Wilsonova 1 7

3 01.08.2018 31.10.2018 2333“
Holešovlce '

Plynární 1 s

3 01.08.2018 31.10.2018 Náměstí Míru Náměstí Míru 1 9

Náměstí Republiky -

3 01.08.2018 31.10.2013
Mesa“ hadrů,

Havlíčkova 1 10

3 01.08.2018 31.10.2018 Smíchovské nádr. JIH Nádražní 1 11

3 01.08.2018 31.10.2018
Smlchovské "ád"

Nádražní 1 12
SEVER



Muzeum

'( loutkářských
kultur

v Chrudimi

Praha - povrch 1.2.-31.7.2018

muzea

Astronomická věž Klementinum Praha 1 1

Cafe Slavia Žgšgrgga 2,2
Praha 1 2

Bťrfggiaspelbla
a

Dejvická 38 Praha 6 3

Galerie HI. města Prahy Revoluční 5 Praha 1 4

IC CzechTourism - Staroměstské

Starom. nám. 5
Praha 1 5

Staroměstské
íC Staroměstské náměstí

náměstí 14
Praha 1 6

IC Středočeského kraje Husova 21 Praha 1 7

lýfgššmmm
K“ za st"

Mostecká 1 Praha 1 a

infocentrum Městská Mariánské

knihovna náměstí 1
Praha 1 9

Jindřišská věž Jindřišská 1 Praha 1 10

(ŽŠ/Šiga Dejvmkéh“ Zelená 1084/1 sa Praha s 11

Kavárna Divadla Bez Jungmannova
zábradlí 31

pm“ 1 12

Kavárna Obecní dům \��n���na�S3 5
Praha 1 13

Kuítumi centrum Novodvorská

Novodvorská 151
Praha 4 14

53mm d“ Chodovská
Ledvinova 9 Praha 4 15

Musaion — Národopisné Kinského

muzeum zahrada 97
Praha 5 16

Muzeum A.Dvořáka Ke Karlovu 20 Praha 2 17

Muzeum České hudby Karmelitská 2 Praha 1 18

Nánkultpamvyšehrad Ygýšgos" Praha z 19

Nová bmiova "ámdmho
Vinohradská 1 Praha 1 zo



Muzeum

K loutkářských
kultur

v Chrudimi

Praha - povrch 1.8.—31.l0.2018

Astronomická věž Klementinum Praha 1 1

Cafe Slavia řmžt/aznovo
nábřežl

Praha 1 2

Divadlo Spejbla a Hurvínka Dejvická 38 Praha 6 3

Galerie HI. města Prahy Revoluční 5 Praha 1 4

íC CzechTourism - Starom. Žtaroměstské
nám"

Praha 1 5

lC Staroměstské náměstí Žšíggfíijké Praha 1 s

IC Středočeského kraje Husova 21 Praha 1 7

ťfggjmmm
Km“ za s“

Mostecká 1 Praha 1 s

kngůtšztgum
Městská

Mariánské
náměstí

Praha 1 9

Jindřišská věž Jindřišská 1 Praha 1 10

Kavárna Dejvického divadla Zelená 1084l15a Praha 6 11

Žšgirgl?
Divadla Bez

Jungmannova 31 Praha 1 12

Kavárna Obecní dům gáměs"
Republiky Praha 1 13

Řgcggnčocragum Novodvorská 151 Praha 4 14

Kulturní dům Chodovská tvrz Ledvinova 9 Praha 4 15

Městská knihovna Korunní Korunní 68 Praha 10 16

Městská knihovna Sedmička Tusarova 35 Praha 7 l7

Městská knihovna Smíchov nám. 14. října 15 Praha 5 18

Městská knihovna Školská Školská 30 Praha 1 19

gšůtšká
knihovna-Bistro

Mariánské
náměstí

Praha 1 20

Mořský svět Výstaviště Praha 7 21

M1325;
- Národopisné Ši7nského

zahrada
Praha 5 22

Muzeum A.Dvořáka Ke Karlovu 20 Praha 2 23

Muzeum Bsmetany Novotného lávka 1 Praha 1 24

Muzeum České hudby Karmelitská 2 Praha 1 25

Muzeum MHD Patočkova 4 Praha 6 26



Muzeum

|< loutkářských
kultur

v Chrudimi

Náprstkovo muzeum Betlémské nám. 1 Praha 1 27

Nárkuítpamvyšehrad V pevnosti 159I5b Praha 2 28

Národní knihovna ČR Klementinum 190 Praha 1 29

fnfjíáešlmova
Námdmho

Vinohradská 1 Praha 1 30

Novoměstská radnice 532W“
"áměs"

Praha 2 31

Obrazárna Pražského hradu rggtýgíké Praha 1 32

Pasáž divadla METRO Národní 25 Praha 1 33

Pražský hrad — íC 2.nádv. Hradčany Praha 1 34

Pražský hrad - IC 3.nádv. Hradčany Praha 1 35

Španělská synagoga Dušní 12 Praha 1 36

Tower Park Praha Mahíerovy sady 1 Praha 3 37

Trojský zámek GHMP Š' Tmlskéh“
Zámku

Praha 7 ss

Týnská literární kavárna Týnská 6 Praha 1 39

Žižkovské divadlo Štítného 5 Praha 3 40



Muzeum

'( loutkářských
kultur

v Chrudimi

Pardubický a Královéhradecký kraj 1.2.-31.10.2018

ČD Infocentrum Hradec Králové Šqigrovo
náměstí

Hradec Králové

Infocentrum Dvůr Králové n.L. ÉaÉáÉ-Ě 2 Ešggšrálové
nad

.
nám.Jiřího z Hořice v

'"'““e""""' "me
Poděbrad 3 Podkrkonoší

Infocentrum Chlumec nad Cidlin Kozelkova 26/lV 23x52? nad

Infocentrum Jičín xšgřgelnovo Jičín

Infocentrum Nový Bydžov Husova 1370 Nový Bydžov

Infocentrum Pardubice \��n���n���4 1
Pardubice

infocentrum Sobotka náměstí Míru 3 Sobotka



Muzeum

|< loutkářských
kultur

v Chrudimi

Středočeský, Liberecký a Jihočeský kraj 1.2.-31.3., l.5.-30.6.2018

'

„d' u (,'

ČD infocentrum Kolín Rorejcova 573 Kolín 1

IC Hl. nádraží Kutná Hora Nádražní 28401 Kutná Hora 2

Infocentrum Benešov Masarykovo náměstí 230 Benešov 3

Infocentrum České Budějovice nám. Přemysla Otakara ll. 2 České Budějovice 4

Infocentrum Chrudim Resseíovo náměstí 1 Chrudim 5

infocentrum Jindřichův Hradec Panská 136/1 Jindřichův Hradec 6

\��n���n�VL3
Lomnice

Husovo náměstí 44 Lomnice nad Popelkou 7

Infocentrum Lysá nad Labem Husovo náměstí 23 Lysá nad Labem 8

Infocentrum Mělník Legionářů 51 Mělník 9

Infocentrum Mladá Boleslav Železná 107 Mladá Boleslav 10

Infocentrum Neratovice náměstí Republiky 400 Neratovice 11

Infocentrum Nymburk Náměstí Přemyslovců 165 Nymburk 12

infocentrum Poděbrady Jiřího náměstí 19 Poděbrady 13

Infocentrum Polička Palackého náměstí 160 Polička 14

Infocentrum Strakonice Velké nám. 2 Strakonice 15

Isnáfggřlgťum Týnec nad
Kíusáčkova 2 Týnec nad Sázavou 16

Infocentrum Vysoké Mýto B.Smetany 92 Vysoké Mýto 17

Městská knihovna Jablonec Dolní nám. 1 Jablonec nad Nisou 18

Muzeum umění Malé náměstí 1 Benešov 19

Severočeské muzeum Masarykova 11 Liberec 20



Muzeum

|< loutkářských
kultur

v Chrudimi

Příloha č. 2b): Popis umístění gýlepogých ploch

1) Citylight Praha — rotunda: povrchové plochy umístěné v historickém centru Prahy (Praha 1,
Praha 2, případně Praha 8-Florenc), dobře viditelná mista se silnou koncentraci osob, plochy
v noci prosvícené

Typologické umístění ploch: V Celnici, Tylovo náměstí, Náměstí Míru, Masarykovo nábřeží, Na

Florenci, Washingtonova, Říční, Hradčanské náměstí, Loretánské náměstí, Pod Bruskou,
Pohořelec

2) Citylíght Praha - metro: plochy umístěné v Pražském metru (na nástupištích, při výstupu a

vstupu do stanic metra, ve vestibulech, spojovacích chodbách, případně na povrchu stanic
metra), plochy prosvícené

Typologické umístěni ploch ve stanicích: Muzeum, Florenc, Jiřího z Poděbrad, Karlovo
náměstí, Želivského, Smíchovské nádraží, Dejvická, Hradčanská, Nádraží Holešovice, Vltavská,
Strašnická, Vysočanská, Palmovka případně jiné stanice metra umístěné v širším centru Prahy

3)Citylight — regiony: povrchové plochy umístěné ve vcentru velkých měst, na hlavních

komunikačních a dopravních uzlech se silnou koncentrací osob, plochy v noci prosvícené

Typologické umístění ploch ve městech: Hradec Králové, Pardubice, Jihlava, Kutná Hora, Kolín,
Poděbrady, Mladá Boleslav

4) Billboardy — Praha: plochy umístěné v Praze na hlavních komunikacích a uzlech, ideálně směr
Hradec Králové, Kutná Hora...

Typologické umístění ploch na těchto komunikacích: Štěrboholská radiála, Jižní spojka směr

Černý Most, Chlumecká, Poděbradská, Kbelská, Průmyslová, Černokostelecká

5) Billboardy — regiony: plochy umístěné na hlavních silničních tazích a ve velkých městech ve

spádové oblasti Chrudimi včetně velkých měst v okolí

Týpologické umístění ploch: Hradec Králové, Pardubice, Kutná Hora, Kolin a hlavni tahy směr

Chrudim

6) Plakáty B1: plochy umístěné podél eskalátorů vjednotlivých stanicích metra

mix stanic v rámci Pražského metra, rovnoměrné rozložení v různých stanicích metra (ne více

než 2 ks plakátů vjedné stanici)

Typologické umístění plakátů podél eskalátorů ve stanicích: Muzeum, Můstek, Florenc, Nám.
Míru, Křižíkova, Anděl, Hradčanská, Jiřího z Poděbrad, Staroměstská, Želivského, Vltavská,
Vysočanská, Kobylisy, Českomoravská, Náměstí Republiky, Karlovo náměstí




